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XXIV TARGI EDUKACYJNE „KreaTYwni” 

Zaproszenie na Targi

Serdecznie zapraszamy do udziału w
XXIV Targach Edukacyjnych, w dniach od 6 do 8 marca 2020 r. na terenie Międzynarodowych Targów
Poznańskich, które w tym roku odbędą się pod hasłem „KreaTYwni”. Organizatorami Targów są
Samorząd Województwa Wielkopolskiego oraz Grupa MTP.

Targi Edukacyjne i towarzyszące im Targi Książki oraz Targi Edutec to wydarzenia, które każdego roku
przyciągają rzesze odwiedzających z całej Wielkopolski, a także z Polski i z zagranicy. W ubiegłym roku
stoiska targowe odwiedziło 54 tysiące osób, a wśród nich uczniowie, rodzice, studenci, nauczyciele,
dyrektorzy szkół, przedstawiciele organów prowadzących.

Edukacja jest procesem, który towarzyszy nam od pierwszych do ostatnich dni naszego życia. Bez
wątpienia to od edukacji zależy, jak nasze życie się ukierunkowuje.

W obecnych czasach nie tylko młodzi ludzie poszukują dla siebie najlepszych rozwiązań edukacyjnych,
które zaspokoją ich potrzeby zdobycia wiedzy i znalezienia dobrej, satysfakcjonującej pracy. Rozwój
cywilizacyjny wymaga od każdego z nas zdobywania nowych i podnoszenia już zdobytych kompetencji.

Dzisiejsi uczniowie kilka razy w swoim życiu zmienią zawód, dlatego będą potrzebowali różnorodnych
umiejętności. Celem kształcenia nie może być jedynie zapamiętywanie informacji i zdobywanie wiedzy,
ale rozwijanie różnych kompetencji: pracy w zespole, nauki „uczenia się”, krytycznego myślenia,
twórczego rozwiązywania problemów, innowacyjności i przedsiębiorczości.

Jednym z wyzwań naszych czasów jest nauczanie dwujęzyczne. Wiąże się ono z przeorganizowaniem
procesu dydaktycznego na wszystkich etapach edukacji. Wymaga zmiany myślenia o nauczaniu języka
obcego w taki sposób, by „drugi język” stał się obok języka ojczystego środkiem nie tylko komunikacji,
ale i równie istotnym, równoległym kanałem przepływu informacji i wiedzy o świecie.

Program konferencji, wykładów naukowych i warsztatów został tak przygotowany, aby w jak najlepszy
sposób umożliwić znalezienie odpowiedzi na pytanie, jak być KreaTYwnym, jak w tym procesie
wykorzystać zasoby osobiste, a jak szanse, które stwarza otoczenie.

Wykłady inauguracyjne wygłoszą: Pan dr Marcin Smolik, dyrektor Centralnej Komisji Egzaminacyjnej oraz
Pani dr Aleksandra Jankowska, kierownik Pracowni Kształcenia Nauczycieli Języka Angielskiego i Technik
Uczenia się na Wydziale anglistyki UAM.

Konferencje i warsztaty poprowadzą eksperci zajmujący się twórczym myśleniem oraz zagadnieniami
dwujęzyczności, wykładowcy Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, prawnicy, pedagodzy,
psycholodzy, nauczyciele różnych przedmiotów, w tym klas z oddziałami dwujęzycznymi i
międzynarodowymi.
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Szczególnej uwadze polecamy spotkanie z Panią prof. dr hab. Anną Seniuk, aktorką teatralną i filmową,
które poświęcone będzie m.in. emisji głosu i pracy lektora oraz z Panią profesor Uniwersytetu im. Adama
Mickiewicza w Poznaniu dr hab. Magdaleną Wrembel na temat wielojęzycznej edukacji.

Wszystkie szkolenia, konferencje i warsztaty dla uczestników są bezpłatne i potwierdzone zostaną
uzyskaniem zaświadczenia o ich ukończeniu.

Ponadto, jak co roku, wydarzenie to jest przede wszystkim platformą wymiany doświadczeń
edukacyjnych, wspierającym uczniów i rodziców w trafnym wyborze dalszej drogi edukacyjnej i
zawodowej, pomagającym w promocji szkół, uczelni wyższych i placówek edukacyjnych.

Patronat honorowy nad wydarzeniem objęli Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego, Marszałek
Województwa Wielkopolskiego, Prezydent Miasta Poznania, Kolegium Rektorów Miasta Poznania.

Szczegółowe informacje znajdą Państwo na stronach:

www.konferencjaedukacyjna2020.pl
https://edukacja.mtp.pl/pl/
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Zapraszamy do udziału w XXIV Targach Edukacyjnych wszystkie szkoły i grupy
zorganizowane. Wstęp dla grup zorganizowanych jest bezpłatny.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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